
1 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2019 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
 

z dnia 6 września 2019 r. 
 
 

w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.)  

zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Nadaję Regulamin organizacyjny Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Koninie w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 
 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem postanowień Regulaminu powierzam Kanclerzowi 
PWSZ w Koninie. 

 
§ 3. Z dniem 30 września 2019 r. tracą moc następujące zarządzenia Rektora 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie:  
- zarządzenie Nr 141/2015 z dnia 7 grudnia 2015 r. w sprawie Regulaminu organizacyjnego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie oraz zarządzenia zmieniające 
zarządzenie w sprawie Regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie: Nr 10/2016 z dnia 9 lutego 2016 r.; Nr 73/2016 z dnia 12 września 
2016 r.; Nr 102/2017 z dnia 3 października 2017 r.; Nr 23/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r., 
- zarządzenie Nr 87/2015 z dnia 15 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w regulaminie organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
- zarządzenie Nr 44/2013 z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie zmian w strukturze 
organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
- zarządzenie Nr 57/2013 z dnia 27 sierpnia 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie zmian 
w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, a także 
zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie, 
- zarządzenie Nr 75/2013 z dnia 19 września 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
- zarządzenia: Nr 90/2014 z dnia 24 września 2014 r., Nr 52/2015 z dnia 23 czerwca 2015 r., 
Nr 65/2015 z dnia 4 sierpnia 2015 r. zmieniające zarządzenia: w sprawie zmian w strukturze 
organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w sprawie regulaminu 
organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w sprawie symboli dla 
komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych 
Uczelni w celu stosowania w korespondencji, 



2 
 

- zarządzenie Nr 86/2015 z dnia 15 września 2015 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w organizacji Wydziału Technicznego, 
- zarządzenie Nr 87/2015 z dnia 15 września 2015 r. i Nr 128/2015 z dnia 27 października 
2015 r.  w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, 
- zarządzenie Nr 80/2016 z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany nazw jednostek 
organizacyjnych Wydziału Filologicznego, Wydziału Społeczno-Ekonomicznego, 
wprowadzenia zmian: w zarządzeniu w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych 
Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania 
w korespondencji oraz niektórych innych zarządzeniach 
- zarządzenie Nr 75/2016 z dnia 19 września 2016 r. w sprawie likwidacji Biura ds. Promocji 
oraz wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym PWSZ w Koninie; 
- zarządzenie Nr 101/2017 z dnia 26 września 2017 r. w sprawie reorganizacji komórek 
administracji Uczelni oraz wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 65/2015 zmieniającym 
zarządzenia: w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w sprawie regulaminu organizacyjnego Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk 
pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania w korespondencji, 
- zarządzenie nr 22/2018 z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie reorganizacji niektórych 
komórek organizacyjnych administracji Uczelni oraz wprowadzenia zmian w zarządzeniu 
Nr 61/2013 w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy, 
a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania w korespondencji, 
- zarządzenie nr 56/2018 z dnia 2 października 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w zarządzeniu Nr 61/2013 w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych Uczelni, 
stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania 
w korespondencji, 
- zarządzenie Nr 26/2019 z dnia 19 marca 2019 r. w sprawie likwidacji Biura Współpracy 
z Zagranicą oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej w Koninie, w zarządzeniu w sprawie symboli dla komórek 
organizacyjnych Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni 
w celu stosowania w korespondencji, 
- zarządzenie Nr 65/2019 z dnia 2 sierpnia 2019 r. w sprawie likwidacji Działu Dydaktyki 
oraz wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Koninie, w zarządzeniu w sprawie symboli dla komórek organizacyjnych 
Uczelni, stanowisk pracy, a także dla jednostek organizacyjnych Uczelni w celu stosowania 
w korespondencji. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą 
od 1 października 2019 r. 

 
REKTOR 

         /-/ prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
RADCA PRAWNY 
/-/K. Klapsa 


